1

南京审计大学文件
南审教发〔2019〕24 号

关于公布 2019 年南京审计大学“互联网+”

大学生创新创业校赛获奖名单的通知

各学院（教学部）、书院、相关部门：

根据《教育部关于举办第五届中国“互联网+”大学生创新创

业大赛的通知》（教高函（2019）8 号）文件精神，学校组织开

展了 2019 年“互联网+”大学生创新创业校赛。经各学院、书院

发动并组织学生申报、学院组织专家初审，教务委员会及创业学

院聘请校内外专家复审，最终评定 40 项项目获奖，其中高校主赛

道一等奖 8 项，二等奖 10 项，三等奖 13 项；“青年红色筑梦之

旅”赛道一等奖 3 项，二等奖 3 项，三等奖 3 项。4 个部门获优

秀组织奖。现将比赛结果予以公布（获奖名单详见附件）。

希望各学院、书院和相关部门的师生再接再厉，继续提高创

新创业能力，全力推进我校大学生创新创业教育的发展。

特此通知

附件：1.2019 年“互联网+”大学生创新创业校赛

2

获奖名单一览表

2.2019 年“互联网+”大学生创新创业校赛

优秀组织奖获奖名单一览表

       南京审计大学

 2019年 10 月 21 日

 南京审计大学校长办公室   2019年 10 月 21 日印发

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	TITLE
	MAIN_SEND
	FILE_CONTENT
	YEAR
	MONTH
	DAY
	YEAR2
	MONTH2
	DAY2